3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025 г.
	№
	163-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 505-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Златоустовского городского округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 19.12.2024 г. № 60-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
(в редакции от 03.03.2025 г. № 4-ЗГО), в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 505-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Златоустовского городского округа» (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку «Объемы финансовых ресурсов муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы
на 2018-2027 годы – 861 804,42387 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 69 637,2 тыс. рублей
2019 год – 98 988,0846 тыс. рублей
2020 год – 68 147,4 тыс. рублей
2021 год – 52 601,57 тыс. рублей
2022 год – 146 600,18283 тыс. рублей
2023 год – 124 366,37541 тыс. рублей
2024 год – 103 631,10313 тыс. рублей
2025 год – 105 304,32843 тыс. рублей
2026 год – 47 133,78253 тыс. рублей
2027 год – 45 394,39694 тыс. рублей
Местный бюджет:
2018 год – 19 033,8 тыс. рублей
2019 год – 38 304,0846 тыс. рублей
2020 год – 11 266,2 тыс. рублей
2021 год – 5 767,17 тыс. рублей
2022 год – 27 082,58283 тыс. рублей
2023 год – 35 485,17541 тыс. рублей
2024 год – 51 011,62 тыс. рублей
2025 год – 59 894,19864 тыс. рублей
2026 год – 3 500,0 тыс. рублей
2027 год – 3 500,0 тыс. рублей
Итого: 254 844,83148 тыс. рублей
Областной бюджет:
2018 год – 9 519,7 тыс. рублей
2019 год – 2 427,4 тыс. рублей
2020 год – 8 234,8 тыс. рублей
2021 год – 1 964,7 тыс. рублей
2022 год – 63 435,7 тыс. рублей
2023 год – 33 879,6 тыс. рублей
2024 год – 2 804,69984 тыс. рублей
2025 год – 1 816,40504 тыс. рублей
2026 год – 2 181,68906 тыс. рублей
2027 год – 2 513,66377 тыс. рублей
Итого: 128 778,35771 тыс. рублей
Федеральный бюджет:
2018 год – 40 583,7 тыс. рублей
2019 год – 58 256,6 тыс. рублей
2020 год – 48 646,4 тыс. рублей
2021 год – 44 869,7 тыс. рублей
2022 год – 56 081,9 тыс. рублей
2023 год – 55 001,6 тыс. рублей
2024 год – 49 814,78329 тыс. рублей
2025 год – 43 593,72475тыс. рублей
2026 год – 41 452,09347 тыс. рублей
2027 год – 39 380,73317 тыс. рублей
Итого: 477 681,23468 тыс. рублей
Внебюджетные источники:
2018 год – 500,0 тыс. рублей»;
2) таблицу 2 пункта 46 раздела IX муниципальной программы изложить
в следующей редакции:
«
Таблица 2
	Главный распорядитель
бюджетных средств
	Всего
	В том числе по годам (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	МКУ ЗГО «УЖКХ»
	829 382,55187
	56 137,2
	80 066, 2126
	68 147,4
	52 601,57
	146 600,18283
	124 366,37541
	103 631,10313
	105 304,32843
	47 133,78253
	45 394,39694

	МКУ «Управление культуры» ЗГО,
в том числе внебюджетный источник
	32 421,872
	13 500,0
	18 921,872
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	861 804,42387
	69 637,2
	98 988,0846
	68 147,4
	52 601,57
	146 600,18283
	124 366,37541
	103 631,10313
	105 304,32843
	47 133,78253
	45 394,39694

»;
3) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Брыкунова Д.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-419167
Вр-419167
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025